お客様各位 技 OKF17-002

2017年 12月吉日

株式会社 三桂製作所

技術 1部

ケイフレックス用防爆式コネクタ#16～36サイズの
仕様及び品番変更

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、弊社にて製造販売しておりますケイフレックス用防爆式コネクタ KXBG、KXUBGの仕様変更を致

しますのでご連絡申し上げます。

敬具

記

1. 対象品番

・KXBG (16※※、22※※、28※※、36※※)

・KXUBG (16※※、22※※、28※※、36※※)

2. 変更内容

①グランドパッキンが樹脂パッキンからゴムパッキン仕様に変わり、全長及び外径が一部大きくなります。

②仕様変更に伴い、品番を K型から K2型に変更致します。

旧：KXBG、KXUBG   →   新：K2XBG、K2XUBG

③変更サイズは#16~36です。K2型変更に伴い、K型#16~36は廃番になります。

旧仕様 新仕様

3. 変更理由

KXBG及び KXUBGを KMS、KMVの波型フレキでご使用の場合でも防水仕様となります。

4. 変更時期

2018年 4月から順次変更を行います。

5. その他

K2型は 4月より順次販売していきます。K型は在庫がなくなり次第、順次廃番とします。

以上

樹脂パッキン ゴムパッキン